西门子备件代理商 1PH8226-1HF20-1AB1
产品名称 西门子备件代理商 1PH8226-1HF20-1AB1
公司名称 上海朔川电气设备有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:1PH8226-1HF20-1AB1
产地:德国
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号2738室
联系电话 17774479599 17774479599
产品详情
1PH8 伺服电机（异步）– 产品系列概览
异步电机的轴高范围为 80 至 355。
试验台
压机
塑料加工机
纺织机
拉丝机
1PH8 伺服电机（同步）– 典型应用
机床上的进给传动装置
伺服压机和横向切断机
印刷机
挤出机、压延机和橡胶喷雾系统
拉膜机、羊毛机、拉丝机和绞线机
卷绕机及卷扬机传动装置
部分订货号：
1PH8184-1.B2.-...11PH8184-1.C2.-...11PH8184-1.D2.-...11PH8184-1.F2.-...11PH8184-1.L2.-...11PH8184-2.C2.-...11PH8184-2.D2.-...11PH8184-2.F2.-...1
1PH8184-2.L2.-...11PH8186-1.B2.-...11PH8186-1.C2.-...11PH8186-1.D2.-...11PH8186-1.F2.-...11PH8186-1.L2.-...11PH8186-2.C2.-...11PH8186-2.D2.-...1
1PH8186-2.F2.-...11PH8186-2.L2.-...11PH8224-1.B2.-...11PH8224-1.C2.-...11PH8224-1.D2.-...11PH8224-1.F2.-...11PH8224-1.L2.-...11PH8224-2.C2.-...1
1PH8224-2.D2.-...11PH8224-2.F2.-...11PH8224-2.L2.-...11PH8226-1.B2.-...11PH8226-1.C2.-...11PH8226-1.D2.-...11PH8226-1.F2.-...11PH8226-1.L2.-...1
1PH8228-1.B2.-...11PH8228-1.C2.-...11PH8228-1.D2.-...11PH8228-1.F2.-...11PH8228-1.L2.-...11PH8284-1.B2.-...11PH8284-1.C2.-...11PH8284-1.D2.-...
11PH8284-1.F2.-...11PH8284-1.H2.-...11PH8284-1.K2.-...11PH8284-1.U2.-...11PH8284-1.W2.-...11PH8286-1.B2.-...11PH8286-1.C2.-...11PH8286-1.D2.-
...11PH8286-1.F2.-...11PH8286-1.H2.-...11PH8286-1.K2.-...11PH8286-1.U2.-...11PH8286-1.W2.-...11PH8288-1.B2.-...11PH8288-1.C2.-...11PH8288-1.D
2.-...11PH8288-1.F2.-...11PH8288-1.H2.-...11PH8288-1.K2.-...11PH8288-1.U2.-...11PH8288-1.W2.-...11PH8083-1.F0.-...11PH8083-1.F1.-...11PH8083-1.
F2.-...11PH8083-1.G0.-...11PH8083-1.G1.-...11PH8083-1.G2.-...11PH8083-1.M0.-...11PH8083-1.M1.-...11PH8083-1.N0.-...11PH8083-1.N1.-...11PH8083
-1.N2.-...11PH8087-1.F0.-...11PH8087-1.F1.-...11PH8087-1.F2.-...11PH8087-1.G0.-...11PH8087-1.G1.-...11PH8087-1.G2.-...11PH8087-1.M0.-...11PH808
7-1.M1.-...11PH8087-1.N0.-...11PH8087-1.N1.-...11PH8087-1.N2.-...11PH8101-1.F0.-...1
* 取决于型号和类型
1PH8 伺服电机（同步）– 产品系列概览
* 取决于型号和类型 额定转速*：700 – 3.000 rpm.额定输出*：15 - 288 kW额定转矩*：96 - ca 1650 Nm
1PH8 伺服电机（异步）– 典型应用
机床
造纸机、印刷机、卷扬机
举升设备和起重机系统
木材、玻璃、陶瓷和石材加工机
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)